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ת”פ 1014/03/14 – מדינת ישראל נגד בוריס חן

ת"פ 1014-03-14
22 ינואר 2017

בית משפט השלום קריית גת

בפני: כב' השופטת נועה חקלאי

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נ ג ד
בוריס חן

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - ג'לדטי

הנאשם - בעצמו ובא כוחו עו"ד - אנה נפטון

 [פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1.   הנאשם הורשע על פי הודאתו בביצוע עבירות של קבלת דבר במרמה בניגוד לסעיף 415 רישא לחוק
העונשין, התשל"ז - 1977, והונאה בכרטיסי חיוב, בניגוד לסעיף 17 לחוק כרטיסי חיוב תשמ"ו - 1986.

2.   על פי עובדות כתב האישום ביצע הנאשם סדרה של הנאות באמצעות 2 כרטיסי אשראי ובמרמה קיבל
רכוש. המרמה נעשתה במספר בתי עסק שונים בסכומים של אלפי שקלים בכל בית עסק, העבירות בוצעו

בין יום 23.7.13 ועד ליום 31.7.13 והכל כמפורט בכתב האישום.

3.   הנאשם יליד 1989 ואין לחובתו הרשעות קודמות.

            מונח בפני בית המשפט תסקיר שירות המבחן. ניתן להתרשם כי הנאשם אינו בעל דפוסים עבריינים
באישיותו וקיימת רמת סיכון נמוכה להישנות עבירות. בשל ניתוק הקשר אין המלצה טיפולית בעניינו של

הנאשם ושירות המבחן המליץ על עונש מרתיע בדמות מאסר מותנה ופיצוי לנפגעי העבירה.

4.   הצדדים הציגו הסדר ברוח המלצת שירות המבחן. דין והלכה פסוקה הם כי, ככלל, יכבד בית המשפט את
ההסכמות אליהן הגיעו הצדדים במסגרת הסדר טיעון, וזאת כל עוד שיקולי התביעה סבירים וההסדר מאזן

באופן ראוי את האינטרסים שעל הפרק.
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5.   לאחר ששקלתי את מכלול השיקולים, את העובדה שהנאשם בחר לקחת אחריות ולהודות באשמה
בהזדמנות ראשונה, את היותו נעדר עבר פלילי, את טיעוני הצדדים לעונש, מצאתי כי ההסדר סביר ומאוזן,

הגם שנמצא ברף התחתון של מתחם העונש ההולם, על כן מצאתי לנכון לכבד את ההסדר.

6.   לאור כל האמור , אני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

        א.        גוזרת על הנאשם 4 חודשי מאסר אשר ירוצו במידה והנאשם יעבור עבירות בהן הורשע תוך 3 שנים
מהיום.

         ב.         הנאשם יחתום על התחייבות כספית בסך 3,000 ₪ להימנע מביצוע עבירה בה הורשע והכל תוך שנתיים
מהיום.

ההתחייבות תחתם במזכירות בית משפט עוד היום. לא יחתום הנאשם כאמור, יאסר למשך 15 יום.

          ג.         קנס בסך 10,000 ₪ או 100 ימי מאסר תמורתו.

הקנס ישולם ב- 10 תשלומים חודשיים רצופים ושווים תשלום ראשון לא יאוחר מיום 1.3.17.

         ד.         הנני מחייבת את הנאשם לשלם למתלוננים פיצוי סך 17,000₪, הפיצוי ישולם ב- 10 תשלומים חודשיים
רצופים ושווים תשלום ראשון לא יאוחר מיום 1.3.17.

הפיצוי יחולק בין המתלוננים על פי פירוט שתגיש המאשימה למזכירות ביהמ"ש וזאת תוך 30 יום מהיום.

ניתן בזאת צו להשבת המוצגים לבעליהם ככל שניתן לאתרם ובמידה ולא ניתן לאתרם, יעשה בהם שימוש כפי שרשם
המוצגים ימצא לנכון, וזאת בכפוף לחלוף תקופת הערעור.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי בבאר שבע.

ניתנה והודעה היום כ"ד טבת תשע"ז, 22/01/2017 במעמד הנוכחים.

נועה חקלאי , שופטת
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